证券代码：300351       证券简称：永贵电器        公告编码：（2019）004 号

浙江永贵电器股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

浙江永贵电器股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到中车长春轨道客车股

份有限公司的两份中标通知书，中标金额合计 18,359,350.00 元（不含税）。

一、交易对方情况介绍

中车长春轨道客车股份有限公司

统一社会信用代码：91220000735902224D

法定代表人：王润

注册资本：580,794.706 万人民币

住所：长春市长客路 2001 号

经营范围：铁路客车、动车组、城市轨道车辆及配件的设计、制造、修理、销售、

租赁及相关领域的技术服务、技术咨询；木制品加工、批发、零售（凭资质证书经营）；

铸锻件制造、修理、销售；房屋、设备租赁；经营本企业自产产品及相关产品、技术

的出口业务，本企业生产、科研所需原辅材料、设备、仪器仪表、零配件及相关技术

进口业务，设备租赁，三来一补；承包境外铁路行业工程及境内国际招标工程，上述

境外工程所需的设备、材料出口；动能产品（含工业氧气、氮气、氩气、氩二氧混合

气产品）生产和销售。

以上信息来自国家企业信用信息公示系统，中车长春轨道客车股份有限公司与公

司不存在关联关系。

二、中标通知书主要内容

1、武汉市轨道交通 5 号线工程车辆系统采购项目

（1）招标编号：CF91903002ZB

（2）中标金额：14,007,350.00 元（不含税）

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2、南昌地铁 3 号线项目

（1）招标编号：C411901018ZB

（2）中标金额：4,352,000.00 元（不含税）

三、中标通知书对上市公司的影响

1、本次中标金额为 18,359,350.00 元（不含税），若公司能够签订正式合同并顺

利实施，将对公司经营业绩产生积极影响。

2、上述中标通知书对公司业务的独立性无重大影响。

四、风险提示

上述中标项目尚未签订正式合同，合同签订及合同条款尚存在不确定性，具体内

容以最终签署的合同为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

公司指定信息披露报刊和网站为《证券时报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。

五、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

 浙江永贵电器股份有限公司董事会

2019 年 3 月 29 日

http://www.cninfo.com.cn/